О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии
Республики Казахстан от 2 октября 1999 года № 33/251 "О Правилах хранения,
передачи в архив и уничтожения документов, связанных с подготовкой и
проведением выборов депутатов маслихатов, акимов Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от
23 февраля 2010 года № 172/323. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 17 марта 2010 года № 6131. Утратило силу
постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от
25 июня 2013 года № 13/210
      Сноска. Утратило силу постановлением Центральной избирательной
комиссии РК от 25.06.2013  (вводится в действие со дня его первого № 13/210
официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 12 Конституционного закона подпунктом 6)
Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан", Центральная
избирательная комиссия Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  Центральной избирательной комиссии Республикипостановление
Казахстан от 2 октября 1999 года № 33/251 "О Правилах хранения, передачи в
архив и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением
выборов депутатов маслихатов, акимов Республики Казахстан" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 932) следующие изменения:
      1) в заголовке и  постановления слово ", акимов" исключить;пункте 1
      2) преамбулу изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с  статьи 12 Конституционного закона подпунктом 6)
Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" Центральная
избирательная комиссия Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:";
      3) в  хранения, передачи в архив и уничтожения документов, Правилах
связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов маслихатов, акимов
Республики Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      в наименовании слово ", акимов" исключить;
      в  :п у н к т е  1
      в  а б з а ц е  ч е т в е р т о м :
      слова "правил проведения выборов акимов, утвержденных  Указом
Президента Республики Казахстан, " исключить;

      с л о в о  " ,  а к и м о в "  и с к л ю ч и т ь ;
      в абзаце пятом слово ", акимов" исключить;
      в  :п у н к т е  2
      в абзацах четвертом и пятом слово ", акимов" исключить;
      абзацы шестой, седьмой, восьмой, девятый, десятый, одиннадцатый,
двенадцатый, тринадцатый, четырнадцатый, пятнадцатый, шестнадцатый,
семнадцатый и восемнадцатый исключить;
      в  после слово ", акимов" исключить;пункте 5
      а б з а ц  ш е с т о й   и с к л ю ч и т ь .п у н к т а  6
      2. Направить данное постановление акимам областей, городов Астана и
Алматы, председателям областных, городов Астана и Алматы избирательных
комиссий, Центральному государственному архиву, Министерству культуры и
и н ф о р м а ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      Центральной избирательной комиссии
      Республики Казахстан                             К. Турганкулов
      С е к р е т а р ь
      Центральной избирательной комиссии
      Республики Казахстан                             Б. Мельдешов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан